το Πυροσβεστικό Σώμα.

2 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς του ιδιώτη 
ΙΩΑΝΝΗ Δ. ΧΑΝΔΡΗ αξίας πέντε χιλιάδων εξακο-
σίων τριάντα πέντε ευρώ (5.635,00 €) χωρίς Φ.Π.Α., 
προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

3 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«ELTON S.A.», αξίας εξακοσίων τεσσάρων ευρώ 
και τεσσάρων λεπτών (604,04  €) χωρίς Φ.Π.Α., 
προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

4 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς του ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΔΙΑΣΩΣΤΩΝ ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ, αξίας πεντα-
κοσίων είκοσι δύο ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτών 
(522,85 €) χωρίς Φ.Π.Α., προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

5 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας

[...]

το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών πε-
ριουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές διατά-
ξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 του 
ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς της 
εταιρείας «SKL CONSULTING E.E.», αξίας εννέα χιλιάδων 
τετρακοσίων ευρώ (9.400,00 €) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά 
ένα (1) τετρακόπτερο με τα παρελκόμενά του, μη επαν-
δρωμένο αερομοντέλο DJΙ Matrice 30T, με δυνατότητα 
φωτογραφικής λήψης RGB και Therma,καθώς και CZI 
Matrice 30 LP12 προβολέα και μεγάφωνο για διάσωση, 
για την κάλυψη των αναγκών της ΔΙ.Π.Υ.Ν.

[...]

χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά μία (01) θερμική κάμερα τύπου 
LEADER TIC 3.3. με τα παρελκόμενα της, για την κάλυψη 
των αναγκών του Π.Κ. Κρανιδίου της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Αργολίδας.

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΤΕΛΟΥ

Ι

(3)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«ELTON S.A.», αξίας εξακοσίων τεσσάρων ευρώ 
και τεσσάρων λεπτών (604,04 €) χωρίς Φ.Π.Α., 
προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 64541 Φ.804.22/25-11-2025 από-
φαση της Αναπληρώτριας Διευθύντριας Υποστήριξης 
του Αρχηγείου Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθη-
κε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών